АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2024                                                                       №     154  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
( постановление  от 10.12.2012 г. №1399-А)

 В  связи  с  необходимостью  внесения  изменений  в  состав  комиссии,
утвержденной  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Барышский  район»  от  10.12.2012  года  №  1399  –А  «Об  организации  учёта
граждан,  нуждающихся  в  предоставлении  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма  на  территории  муниципального  образования  «Барышское
городское  поселение»  и  сельских  поселений  Барышского  района,
п ос т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  10.12.2012  года  №1399-А  «Об  организации  учёта
граждан,  нуждающихся  в  предоставлении  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма  на  территории  муниципального  образования  «Барышское
городское  поселение»  и  сельских  поселений Барышского  района» следующие
изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  комиссии   председателя  КУМИиЗО
муниципального  образования  «Барышский  район»  Жучкова  Алексея
Анатольевича, в связи с увольнением.

1.2. Включить в состав комиссии исполняющего обязанности председателя
КУМИиЗО муниципального образования «Барышский район» Белоусову Динару
Раильевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
обнародования.

3.  Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Заместителя  главы  администрации  -  начальника  управления  социального
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Филатову О.А.

Глава администрации                        А.В.Терентьев

Секретарёва О.В.
22-9-28